
Templářské
 

sklepy 
Čejkovice

Využití
 

webových služeb 
při výkupu hroznů



•
 

Patříme mezi přední
 

producenty vína v naší
 republice

•
 

Historie našich sklepů
 

sahá
 

až
 

do 13. století

•
 

Klademe důraz na tradiční
 

výrobu a zrání
 

vín
•

 
Využíváme při tom nejmodernější

 
technologie



•
 

Naše víno vyrábíme i z vykoupených hroznů
•

 
Dle zákona může být jakostní

 
víno vyráběno pouze 

z hroznů, které
 

byly sklizeny na registrovaných 
vinicích

•
 

Tyto vinice musí
 

být registrovány v Registru vinic

•
 

Registr vinic spravuje
 Ústřední

 
kontrolní

 
a zkušební

 
ústav zemědělský, 

který je zřízen
 Ministerstvem zemědělství

 
České

 
republiky



Až
 

dosud jsme původ hroznů
 

při výkupu ověřovali 
na základě

 
„papírových“

 
potvrzení

 
od pěstitelů



„Papírové“
 

ověřování
 

se ukázalo jako
neefektivní

 
a nákladné



Údaje v Registru vinic se 
dynamicky mění.

Ukázalo se, že ideální
 

je mít 
informace platné

 
v reálném 

čase



S Ministerstvem zemědělství
 

České
 

republiky 
jsme v roce 2006 realizovali pilotní

 
projekt



Vykupované
 

hrozny ověřujeme přímo z 
Registru vinic pomocí

 
webových služeb



Výkup hroznů
 

2006 byl ukončen
Pilotní

 
projekt skončil úspěšně


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9

